
Petra P. (artep001) ID 22935 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka a doufám, že se Vám něco zalíbilo.

  Věcičky jsou po mých dětech nebo jsem z některých vyrostla já :-))). Některé jsou nošené víc, některé minimálně.
  Vždy se snažím uvádět celý popis, míry i vady (flíčky, žmolky, dírky apod). Snažím se všechny takové vady vyfotit. Cenu
přizpůsobuji stavu a potažmo také původní ceně, zvlášť u věcí, které jsou značkové. Samozřejmě je možné se na ceně ještě
domluvit.
  Oblečení pro dospělé je také nošené a platí předchozí.

  Podklady k platbě, tj. adresu a č. účtu zašlu emailem. Po připsání platby na účet se snažím co nejdříve odeslat balíček. O
odeslání Vás samozřejmě budu informovat.

  Každou koupi si prosím promyslete, na pozdější reakce, že Vám něco nesedí, že je špatná velikost apod. nebudu brát zřetel. I
toto může být upraveno domluvou, ale opravdu ve výjimečných případech.

 Jsem soukromý prodejce, prodejem na MMB se neživím. Záruku za použité a nošené věci nenesu.

 Osobní odběr bohužel není možný z časových důvodů.

 Děkuji, za pochopení

  Petra Poláchová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

